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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. MTV Goslar 3729 35 118
2. SC Delphin Salzgitter 3764 17 49
3. SC Hellas Goslar 3772 6 18
4. SC Hellas Salzgitter 3773 13 46
5. TSV Rhüden 3939 15 52

6. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962 15 67
Gesamt: 101 350

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Andreas Helmold SC Hellas Salzgitter
Sprecher : Andreas Schmitz SC Hellas Salzgitter

Starter : Andreas Augustin SC Salzgitter Sportfreunde
Schwimmrichterin  1 : Sunile Mergini TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Schwimmrichterin  2 : Ulrike Pfannenschmidt SC Hellas Salzgitter

Zeitnehmerobfrau : Margot Hebig MTV Goslar
Zeitnehmer  1 : Pawel Kopyra TSV Rhüden
Zeitnehmer  2 : Sebastian Windgassen MTV Goslar

Zeitnehmerin  3 : Birgit Weihe SC Hellas Goslar
Zeitnehmer  4 : Zichen Ku TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Zeitnehmerin  5 : Stefanie Röver MTV Goslar
Zeitnehmerin  6 : Sophie Unterberg SC Delphin Salzgitter

Reserve-ZN : Thomas Ertel TSV Rhüden

Zielrichterobfrau : Anna Neumann TSV Rhüden
Zielrichterin  1 : Ronja Ritterswürden SC Delphin Salzgitter

Zielrichter  2 : Gerald Hasse SC Hellas Goslar

Wenderichterobmann : Matthias Giffhorn SC Delphin Salzgitter
Wenderichterin 1/2 : Rabea Dette MTV Goslar

Wenderichter 3/4 : Matthias Giffhorn SC Delphin Salzgitter
Wenderichter 5/6 : Christian Herterich TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Auswerterin : Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokoll : Christian Schum SC Hellas Salzgitter

Protokollführer : Christian Schum SC Hellas Salzgitter
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 07.09.2024 Zeitmessung: elektronisch
Einlass: 12:45 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 12:45 Uhr Wassertiefe: 2,40 - 4,30 m
Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt, Zum Salzgittersee 25, Salzgitter

Wettkampffolge:

Wk 1: 25 m Bauchlage weiblich
Wk 2: 25 m Bauchlage männlich
Wk 3: 100 m Lagen weiblich
Wk 4: 100 m Lagen männlich
Wk 5: 25 m Rückenlage weiblich
Wk 6: 25 m Rückenlage männlich
Wk 7: 50 m Brust weiblich
Wk 8: 50 m Brust männlich
Wk 9: 50 m Rücken weiblich
Wk 10: 50 m Rücken männlich
Wk 11: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 12: 50 m Schmetterling männlich
Wk 13: 50 m Freistil weiblich
Wk 14: 50 m Freistil männlich
Wk 15: 50 m Brust weiblich Ausschwimmen

 Wettkampf 1: 25 m Bauchlage weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2018

   1. Benmahammed, Estelle 18 SC Hellas Salzgitter  0:41,01

 Jahrgang 2017

   1. Sardarjan, Marie 17 SC Delphin Salzgitter  0:41,01
   2. Sardarjan, Michelle 17 SC Delphin Salzgitter  0:50,44

 Wettkampf 1: 25 m Bauchlage weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2019

   1. Otto, Romy 19 MTV Goslar  0:45,16

 Nicht angetreten:

Zscheile, Nelli Mathilda 19 MTV Goslar

 Jahrgang 2018

   1. Schmidt, Lina 18 MTV Goslar  0:32,26
   2. Koch, Klara 18 MTV Goslar  0:45,68

 Jahrgang 2017

   1. Eckert, Carina 17 MTV Goslar  0:24,57
   2. Schiffner, Lilly 17 MTV Goslar  0:30,53
   3. Windgassen, Ida 17 MTV Goslar  0:31,89
   4. Dogan, Sara 17 MTV Goslar  0:32,86
   5. Hildenbrand, Laura 17 TSV Rhüden  0:33,64
   6. Apel, Lisa 17 TSV Rhüden  0:36,41
   7. Starp, Maja 17 TSV Rhüden  0:36,89
   8. Kraus, Jette 17 MTV Goslar  0:42,24
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 Wettkampf 2: 25 m Bauchlage männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2018

   1. Späth, Theo 18 SC Delphin Salzgitter  0:41,61
   2. Kocatürk, Muhammed Prince Elyas 18 SC Delphin Salzgitter  0:51,10
   3. Voitel, Milow 18 SC Hellas Salzgitter  1:00,64

 Wettkampf 2: 25 m Bauchlage männlich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2017

   1. Günther, Matteo 17 MTV Goslar  0:29,44
   2. Dogan, Haci-Isa 17 MTV Goslar  0:37,89

 Wettkampf 3: 100 m Lagen weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  1:49,59 155

 Jahrgang 2012

   1. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  1:36,87 320

 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Eberlein, Loraine 07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  1:15,41 477
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:19,17 412
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  1:29,05 289

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  1:15,41
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  1:19,17
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  1:29,05
   4. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  1:36,87
   5. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  1:49,59

 Wettkampf 3: 100 m Lagen weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Beims, Elisabeth 16 MTV Goslar  2:17,46 78

 Nicht angetreten:

Vetter, Cosima 16 MTV Goslar

 Jahrgang 2015

   1. Jacobs, Smilla 15 TSV Rhüden  1:46,22 170
   2. Quitte, Smilla 15 MTV Goslar  1:47,78 163
   3. Dette, Emma 15 MTV Goslar  1:51,02 149

 Jahrgang 2014

   1. Fiebach, Eva 14 MTV Goslar  1:37,98 217
   2. Starp, Paula 14 TSV Rhüden  1:43,04 187

 Nicht angetreten:

Göktas, Asya 14 MTV Goslar
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 Wettkampf 3: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie 13 MTV Goslar  1:58,26 182

 Jahrgang 2012

   1. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  1:36,96 319

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,23 526

 Disqualifikation:

Kocatürk, Mina 10 MTV Goslar
Zweite Teilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:50 Uhr

 Juniorinnen

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,72 557
   2. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  1:25,93 337
   3. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  1:29,76 296

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  1:20,24 396
   2. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  1:32,47 258

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,72
   2. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:16,23
   3. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  1:20,24
   4. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  1:25,93
   5. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  1:29,76
   6. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  1:32,47
   7. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  1:36,96
   8. Fiebach, Eva 14 MTV Goslar  1:37,98
   9. Starp, Paula 14 TSV Rhüden  1:43,04

  10. Jacobs, Smilla 15 TSV Rhüden  1:46,22

 Wettkampf 4: 100 m Lagen männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2012

 Disqualifikation:

Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter
2. Teilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:59 Uhr

 Jahrgang 2008

 Nicht angetreten:

Lipper, Kai-Christian 08 SC Delphin Salzgitter

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  1:21,10 271

 Nicht angetreten:

Brinkmann, Mats 05 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  1:12,73 337

 Nicht angetreten:

Smith, Robert 86 SC Hellas Salzgitter

 Offene Wertung

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  1:12,73
   2. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  1:21,10
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 Wettkampf 4: 100 m Lagen männlich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Heibo, Makar 16 MTV Goslar  2:20,46 46

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne 15 MTV Goslar  1:46,36 108

 Jahrgang 2014

   1. Neufeld, Lukas 14 TSV Rhüden  1:44,88 112
   2. Wiljes, Phil 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:48,33 102

 Disqualifikation:

Röver, Julius Robert Daniel 14 MTV Goslar
Der Schwimmer hat sich nach der ersten Wende nicht in Rückenlage 
abgestossen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:02 Uhr

 Jahrgang 2013

   1. Paffenholz, Matteo Leander 13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,04 446
   2. Schulte-Übermühlen, Jannis 13 MTV Goslar  1:52,55 260

 Jahrgang 2012

   1. Byba, Yehor 12 MTV Goslar  1:15,62 585

 Jahrgang 2011

   1. Margjini, Henri 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:24,84 328
   2. Mancini, Clemens 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,18 324
   3. Putzig, Christian Walter 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,57 237
   4. Dadatko, Veniamin 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:46,63 165

 Jahrgang 2010

   1. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,28 465
   2. Kutsch, Jonas 10 MTV Goslar  1:19,35 381
   3. Windgassen, Jonas 10 MTV Goslar  1:20,06 371
   4. Habig, Tim 10 MTV Goslar  1:25,68 303

 Jahrgang 2009

   1. Kopyra, Jan 09 TSV Rhüden  1:23,66 307

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,61 489
   2. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  1:11,53 471

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  1:08,57 492

 Junioren

   1. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  1:14,29 373
   2. Müller, Leon 05 MTV Goslar  1:16,68 321
   3. Merkert, Jan Phillip 05 MTV Goslar  1:19,53 288

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:00,74 580
   2. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,65 339
   3. Ertel, Philipp 00 TSV Rhüden  1:23,93 219

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:00,74
   2. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  1:08,57
   3. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,61
   4. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  1:11,53
   5. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,65
   6. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,28
   7. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  1:14,29
   8. Byba, Yehor 12 MTV Goslar  1:15,62
   9. Müller, Leon 05 MTV Goslar  1:16,68

  10. Kutsch, Jonas 10 MTV Goslar  1:19,35
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 Wettkampf 5: 25 m Rückenlage weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2018

   1. Benmahammed, Estelle 18 SC Hellas Salzgitter  0:38,73

 Jahrgang 2017

   1. Sardarjan, Marie 17 SC Delphin Salzgitter  1:00,13
   2. Sardarjan, Michelle 17 SC Delphin Salzgitter  1:33,14

 Wettkampf 5: 25 m Rückenlage weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2019

   1. Otto, Romy 19 MTV Goslar  0:50,52

 Nicht angetreten:

Zscheile, Nelli Mathilda 19 MTV Goslar

 Jahrgang 2018

   1. Schmidt, Lina 18 MTV Goslar  0:38,82
   2. Koch, Klara 18 MTV Goslar  0:49,94

 Jahrgang 2017

   1. Eckert, Carina 17 MTV Goslar  0:26,82
   2. Schiffner, Lilly 17 MTV Goslar  0:33,01
   3. Windgassen, Ida 17 MTV Goslar  0:33,79
   4. Kraus, Jette 17 MTV Goslar  0:36,31
   5. Dogan, Sara 17 MTV Goslar  0:37,37
   6. Starp, Maja 17 TSV Rhüden  0:39,38
   7. Hildenbrand, Laura 17 TSV Rhüden  0:39,59
   8. Apel, Lisa 17 TSV Rhüden  0:39,75

 Wettkampf 6: 25 m Rückenlage männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2018

   1. Kocatürk, Muhammed Prince Elyas 18 SC Delphin Salzgitter  0:59,10

 Wettkampf 6: 25 m Rückenlage männlich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2017

   1. Günther, Matteo 17 MTV Goslar  0:33,83
   2. Dogan, Haci-Isa 17 MTV Goslar  0:48,24

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:57,31 133

 Jahrgang 2012

   1. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  0:44,26 435
   2. Bilic, Stella-Lee 12 SC Hellas Salzgitter  0:56,36 210

 Jahrgang 2011

   1. Strebe, Keighley 11 SC Delphin Salzgitter  0:55,17 205
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Eberlein, Loraine 07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:39,63 404
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:41,19 359
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  0:43,75 300

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:39,63
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:41,19
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  0:43,75
   4. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  0:44,26
   5. Strebe, Keighley 11 SC Delphin Salzgitter  0:55,17
   6. Bilic, Stella-Lee 12 SC Hellas Salzgitter  0:56,36
   7. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:57,31

 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Dzeniashchuk, Palina 16 MTV Goslar  1:00,85 111
   2. Vetter, Cosima 16 MTV Goslar  1:06,24 86
   3. Ahrenbog, Levke 16 TSV Rhüden  1:06,72 84
   4. Rauchfuss, Jasmin 16 MTV Goslar  1:11,13 69
   5. Beims, Elisabeth 16 MTV Goslar  1:26,57 38

 Jahrgang 2015

   1. Quitte, Smilla 15 MTV Goslar  0:54,73 153
   2. Jacobs, Smilla 15 TSV Rhüden  0:54,99 151
   3. Schappe, Daniela 15 SC Hellas Goslar  1:00,85 111
   4. Pluta, Jette 15 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,63 102

 Jahrgang 2014

   1. Starp, Paula 14 TSV Rhüden  0:49,67 205
   2. Fiebach, Eva 14 MTV Goslar  0:56,31 140
   3. Mancini, Melanie 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:57,10 135

 Disqualifikation:

Welskop, Leni 14 SC Hellas Goslar
Der Zielanschlag erfolgte nur mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:22 Uhr

 Nicht angetreten:

Göktas, Asya 14 MTV Goslar

 Jahrgang 2013

   1. Gernhöfer, Carlotta 13 TSV Rhüden  0:52,19 284
   2. Marschall, Sina Marie 13 MTV Goslar  1:01,22 176

 Jahrgang 2012

   1. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:43,78 449
   2. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  0:49,06 319
   3. Tuppek, Mona-Sophie 12 TSV Rhüden  0:53,11 251

 Jahrgang 2011

   1. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:43,56 416

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,02 449
   2. Kocatürk, Mina 10 MTV Goslar  0:49,58 254
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 Wettkampf 7: 50 m Brust weiblich
 Juniorinnen

   1. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  0:41,78 389
   2. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:44,96 312

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  0:39,33 413
   2. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  0:46,01 258

 Offene Wertung

   1. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  0:39,33
   2. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,02
   3. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  0:41,78
   4. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:43,56
   5. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:43,78
   6. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:44,96
   7. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  0:46,01
   8. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  0:49,06
   9. Kocatürk, Mina 10 MTV Goslar  0:49,58

  10. Starp, Paula 14 TSV Rhüden  0:49,67

Pokalwertung 50m Brust weiblich (GS)

   1. Knoop, Marlene  12 MTV Goslar 449
   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 449
   3. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 416
   4. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 413
   5. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden 389
   6. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden 319
   7. Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar 312
   8. Gernhöfer, Carlotta  13 TSV Rhüden 284
   9. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar 258

  10. Kocatürk, Mina  10 MTV Goslar 254

 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2013

   1. Deimling, Jérémie 13 SC Delphin Salzgitter  0:59,25 236

 Jahrgang 2012

 Disqualifikation:

Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter
Der Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35 Uhr

 Jahrgang 2011

   1. Rozhchenko, Yelysei 11 SC Delphin Salzgitter  0:47,93 239
   2. Shaulskyi, Sviatoslav 11 SC Delphin Salzgitter  0:52,43 183

 Nicht angetreten:

Kaya, Kazim 11 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2008

 Nicht angetreten:

Lipper, Kai-Christian 08 SC Delphin Salzgitter

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  0:39,46 309

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:34,71 371
   2. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:40,43 235

 Nicht angetreten:

Smith, Robert 86 SC Hellas Salzgitter
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:34,71
   2. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  0:39,46
   3. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:40,43
   4. Rozhchenko, Yelysei 11 SC Delphin Salzgitter  0:47,93
   5. Shaulskyi, Sviatoslav 11 SC Delphin Salzgitter  0:52,43
   6. Deimling, Jérémie 13 SC Delphin Salzgitter  0:59,25

 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Heibo, Makar 16 MTV Goslar  1:09,69 45

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne 15 MTV Goslar  0:52,36 108

 Jahrgang 2014

   1. Neufeld, Lukas 14 TSV Rhüden  0:51,88 111
   2. Teschner-Borch, Lukas 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,36 53

 Disqualifikation:

Wiljes, Phil 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Der Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35 Uhr

 Jahrgang 2013

   1. Paffenholz, Matteo Leander 13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,79 450
   2. Schulte-Übermühlen, Jannis 13 MTV Goslar  0:55,60 286

 Jahrgang 2012

   1. Byba, Yehor 12 MTV Goslar  0:41,66 448

 Disqualifikation:

Quante, Josch 12 SC Hellas Goslar
Mehrere Kraulzüge auf der ersten Bahn.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31 Uhr

 Jahrgang 2011

   1. Mancini, Clemens 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,43 399
   2. Margjini, Henri 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,80 336
   3. Putzig, Christian Walter 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,75 294
   4. Dadatko, Veniamin 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,73 258

 Jahrgang 2010

   1. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,72 579
   2. Kutsch, Jonas 10 MTV Goslar  0:39,22 437
   3. Habig, Tim 10 MTV Goslar  0:46,33 265

 Jahrgang 2009

   1. Kopyra, Jan 09 TSV Rhüden  0:39,54 386
   2. Quante, Julian 09 SC Hellas Goslar  0:42,58 309

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,68 397

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  0:34,51 484
   2. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:37,66 373

 Junioren

   1. Merkert, Jan Phillip 05 MTV Goslar  0:39,19 315
   2. Müller, Leon 05 MTV Goslar  0:39,61 305
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 Wettkampf 8: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2004 und älter

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,24 621
   2. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,17 328
   3. Ertel, Philipp 00 TSV Rhüden  0:37,88 285

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,24
   2. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  0:34,51
   3. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,72
   4. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,17
   5. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:37,66
   6. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,68
   7. Ertel, Philipp 00 TSV Rhüden  0:37,88
   8. Merkert, Jan Phillip 05 MTV Goslar  0:39,19
   9. Kutsch, Jonas 10 MTV Goslar  0:39,22

  10. Kopyra, Jan 09 TSV Rhüden  0:39,54

Pokalwertung 50m Brust männlich (GS)

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 621
   2. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 579
   3. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 484
   4. Paffenholz, Matteo Leander  13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 450
   5. Byba, Yehor  12 MTV Goslar 448
   6. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar 437
   7. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 399
   8. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 397
   9. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden 386

  10. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar 373

 Wettkampf 9: 50 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:48,84 154

 Jahrgang 2012

   1. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  0:42,82 315
   2. Bilic, Stella-Lee 12 SC Hellas Salzgitter  0:52,09 175

 Jahrgang 2011

   1. Strebe, Keighley 11 SC Delphin Salzgitter  1:07,89 70

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:34,72 430
   2. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:35,92 388
   3. Augustin, Ann-Kathrin 02 SC Delphin Salzgitter  0:50,27 141

 Offene Wertung

   1. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:34,72
   2. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:35,92
   3. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  0:42,82
   4. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:48,84
   5. Augustin, Ann-Kathrin 02 SC Delphin Salzgitter  0:50,27
   6. Bilic, Stella-Lee 12 SC Hellas Salzgitter  0:52,09
   7. Strebe, Keighley 11 SC Delphin Salzgitter  1:07,89
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 Wettkampf 9: 50 m Rücken weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Dzeniashchuk, Palina 16 MTV Goslar  1:03,57 70
   2. Vetter, Cosima 16 MTV Goslar  1:04,51 67
   3. Beims, Elisabeth 16 MTV Goslar  1:05,99 62
   4. Rauchfuss, Jasmin 16 MTV Goslar  1:15,45 41
   5. Ahrenbog, Levke 16 TSV Rhüden  1:29,63 25

 Jahrgang 2015

   1. Jacobs, Smilla 15 TSV Rhüden  0:50,40 140
   2. Quitte, Smilla 15 MTV Goslar  0:50,75 137
   3. Dette, Emma 15 MTV Goslar  0:55,39 105
   4. Pluta, Jette 15 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,10 52

 Jahrgang 2014

   1. Starp, Paula 14 TSV Rhüden  0:52,04 127
   2. Mancini, Melanie 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,38 35

 Nicht angetreten:

Göktas, Asya 14 MTV Goslar

 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie 13 MTV Goslar  0:52,85 195
   2. Gernhöfer, Carlotta 13 TSV Rhüden  0:55,95 164

 Jahrgang 2012

   1. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:38,02 450
   2. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  0:46,85 240
   3. Tuppek, Mona-Sophie 12 TSV Rhüden  0:57,84 128

 Jahrgang 2011

   1. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:36,98 436

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,55 481
   2. Kocatürk, Mina 10 MTV Goslar  0:49,22 181

 Juniorinnen

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,83 524
   2. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:42,60 262

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  0:37,36 345

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,83
   2. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,55
   3. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:36,98
   4. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  0:37,36
   5. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:38,02
   6. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:42,60
   7. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  0:46,85
   8. Kocatürk, Mina 10 MTV Goslar  0:49,22
   9. Jacobs, Smilla 15 TSV Rhüden  0:50,40

  10. Quitte, Smilla 15 MTV Goslar  0:50,75

Pokalwertung 50m Rücken weiblich (GS)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 524
   2. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 481
   3. Knoop, Marlene  12 MTV Goslar 450
   4. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 436
   5. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 345
   6. Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar 262
   7. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden 240
   8. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar 195
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Pokalwertung 50m Rücken weiblich (GS)

   9. Kocatürk, Mina  10 MTV Goslar 181
  10. Gernhöfer, Carlotta  13 TSV Rhüden 164

 Wettkampf 10: 50 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2016

   1. Rozhchenko, Rodion 16 SC Delphin Salzgitter  1:03,85 45

 Jahrgang 2015

   1. Carl, Julian 15 SC Delphin Salzgitter  1:00,67 52

 Jahrgang 2014

 Nicht angetreten:

Kaya, Besim Isa 14 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2013

   1. Deimling, Jérémie 13 SC Delphin Salzgitter  0:55,02 225

 Jahrgang 2012

   1. Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter  0:47,13 223
   2. Merker, Toni Alexander 12 SC Hellas Salzgitter  0:49,57 191

 Jahrgang 2011

   1. Shaulskyi, Sviatoslav 11 SC Delphin Salzgitter  0:46,22 207
   2. Rozhchenko, Yelysei 11 SC Delphin Salzgitter  0:51,58 149

 Nicht angetreten:

Kaya, Kazim 11 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2008

 Nicht angetreten:

Lipper, Kai-Christian 08 SC Delphin Salzgitter

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  0:40,58 195

 Nicht angetreten:

Brinkmann, Mats 05 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:36,66 239
   2. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:39,96 184

 Nicht angetreten:

Smith, Robert 86 SC Hellas Salzgitter

 Offene Wertung

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:36,66
   2. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:39,96
   3. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  0:40,58
   4. Shaulskyi, Sviatoslav 11 SC Delphin Salzgitter  0:46,22
   5. Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter  0:47,13
   6. Merker, Toni Alexander 12 SC Hellas Salzgitter  0:49,57
   7. Rozhchenko, Yelysei 11 SC Delphin Salzgitter  0:51,58
   8. Deimling, Jérémie 13 SC Delphin Salzgitter  0:55,02
   9. Carl, Julian 15 SC Delphin Salzgitter  1:00,67

  10. Rozhchenko, Rodion 16 SC Delphin Salzgitter  1:03,85
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 Wettkampf 10: 50 m Rücken männlich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Heibo, Makar 16 MTV Goslar  1:14,85 28

 Jahrgang 2014

   1. Neufeld, Lukas 14 TSV Rhüden  0:47,88 107
   2. Röver, Julius Robert Daniel 14 MTV Goslar  0:49,40 97
   3. Wiljes, Phil 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,27 87
   4. Teschner-Borch, Lukas 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:04,76 43

 Jahrgang 2013

   1. Paffenholz, Matteo Leander 13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:50,96 283
   2. Schulte-Übermühlen, Jannis 13 MTV Goslar  0:56,63 206

 Jahrgang 2011

   1. Margjini, Henri 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,66 328
   2. Mancini, Clemens 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,30 220
   3. Putzig, Christian Walter 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,48 191
   4. Dadatko, Veniamin 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,48 133

 Jahrgang 2010

   1. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,22 408
   2. Windgassen, Jonas 10 MTV Goslar  0:38,87 303
   3. Kutsch, Jonas 10 MTV Goslar  0:39,35 292

 Jahrgang 2009

   1. Kopyra, Jan 09 TSV Rhüden  0:38,86 257
   2. Quante, Julian 09 SC Hellas Goslar  0:42,90 191

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,67 381
   2. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  0:33,90 373

 Jahrgang 2007

   1. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:35,18 331

 Junioren

   1. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  0:35,57 291
   2. Merkert, Jan Phillip 05 MTV Goslar  0:36,96 258

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,79 445
   2. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,06 298

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,79
   2. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,67
   3. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  0:33,90
   4. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,06
   5. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:35,18
   6. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,22
   7. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  0:35,57
   8. Merkert, Jan Phillip 05 MTV Goslar  0:36,96
   9. Kopyra, Jan 09 TSV Rhüden  0:38,86

  10. Windgassen, Jonas 10 MTV Goslar  0:38,87

Pokalwertung 50m Rücken männlich (GS)

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 445
   2. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 408
   3. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 381
   4. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 373
   5. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar 331
   6. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 328
   7. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar 303
   8. Aleisami, Omran  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 298
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Pokalwertung 50m Rücken männlich (GS)

   9. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar 292
  10. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 291

 Wettkampf 11: 50 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:53,36 109

 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Eberlein, Loraine 07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:32,80 469
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:33,47 441
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  0:39,19 275

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:32,80
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:33,47
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  0:39,19
   4. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:53,36

 Wettkampf 11: 50 m Schmetterling weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2015

   1. Dette, Emma 15 MTV Goslar  0:56,22 93

 Jahrgang 2014

   1. Fiebach, Eva 14 MTV Goslar  0:45,54 175

 Jahrgang 2012

   1. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:34,53 540

 Jahrgang 2011

   1. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:37,76 378

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,43 536

 Juniorinnen

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,63 562
   2. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  0:40,89 260
   3. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:42,48 232

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  0:45,28 178

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,63
   2. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,43
   3. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:34,53
   4. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:37,76
   5. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  0:40,89
   6. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:42,48
   7. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  0:45,28
   8. Fiebach, Eva 14 MTV Goslar  0:45,54
   9. Dette, Emma 15 MTV Goslar  0:56,22
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Pokalwertung 50m Schmetterling weiblich (GS)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 562
   2. Knoop, Marlene  12 MTV Goslar 540
   3. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 536
   4. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 378
   5. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden 260
   6. Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar 232
   7. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar 178

 Wettkampf 12: 50 m Schmetterling männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2012

   1. Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter  0:45,79 203

 Junioren

 Nicht angetreten:

Brinkmann, Mats 05 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:31,91 318
   2. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:39,19 172

 Offene Wertung

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:31,91
   2. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:39,19
   3. Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter  0:45,79

 Wettkampf 12: 50 m Schmetterling männlich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne 15 MTV Goslar  0:59,61 48

 Jahrgang 2014

   1. Röver, Julius Robert Daniel 14 MTV Goslar  0:54,76 63
   2. Neufeld, Lukas 14 TSV Rhüden  0:56,23 58

 Jahrgang 2013

   1. Paffenholz, Matteo Leander 13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,21 298

 Jahrgang 2012

   1. Byba, Yehor 12 MTV Goslar  0:33,44 522

 Jahrgang 2011

   1. Mancini, Clemens 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,56 280
   2. Margjini, Henri 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,75 237
   3. Putzig, Christian Walter 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,46 183

 Jahrgang 2010

   1. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,24 373
   2. Windgassen, Jonas 10 MTV Goslar  0:35,91 323
   3. Habig, Tim 10 MTV Goslar  0:41,46 210

 Jahrgang 2008

   1. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  0:32,50 381
   2. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,60 378

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  0:29,03 526
   2. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:31,96 394
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 Wettkampf 12: 50 m Schmetterling männlich
 Junioren

   1. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  0:30,96 420
   2. Müller, Leon 05 MTV Goslar  0:31,63 397

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,61 492
   2. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,30 372
   3. Ertel, Philipp 00 TSV Rhüden  0:35,21 237

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,61
   2. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  0:29,03
   3. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,30
   4. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  0:30,96
   5. Müller, Leon 05 MTV Goslar  0:31,63
   6. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:31,96
   7. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  0:32,50
   8. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,60
   9. Byba, Yehor 12 MTV Goslar  0:33,44

  10. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:34,24

Pokalwertung 50m Schmetterling männlich (GS)

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 526
   2. Byba, Yehor  12 MTV Goslar 522
   3. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 492
   4. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 420
   5. Müller, Leon  05 MTV Goslar 397
   6. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar 394
   7. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 381
   8. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 378
   9. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 373

  10. Aleisami, Omran  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 372

 Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2014

   1. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:42,81 170

 Jahrgang 2012

   1. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  0:35,75 426
   2. Bilic, Stella-Lee 12 SC Hellas Salzgitter  0:47,15 185

 Jahrgang 2011

   1. Strebe, Keighley 11 SC Delphin Salzgitter  0:56,84 90

 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Eberlein, Loraine 07 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:29,59 516
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:31,53 426
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  0:34,24 333
   4. Augustin, Ann-Kathrin 02 SC Delphin Salzgitter  0:42,56 173

 Offene Wertung

   1. Tynior, Ferike 03 SC Hellas Salzgitter  0:29,59
   2. Schmitz, Henriette 80 SC Hellas Salzgitter  0:31,53
   3. Giffhorn, Daniela 01 SC Delphin Salzgitter  0:34,24
   4. Haidukova, Bohdana 12 SC Delphin Salzgitter  0:35,75
   5. Augustin, Ann-Kathrin 02 SC Delphin Salzgitter  0:42,56
   6. Benmahammed, Amel 14 SC Hellas Salzgitter  0:42,81
   7. Bilic, Stella-Lee 12 SC Hellas Salzgitter  0:47,15
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 Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   8. Strebe, Keighley 11 SC Delphin Salzgitter  0:56,84

 Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Dzeniashchuk, Palina 16 MTV Goslar  0:55,92 76
   2. Vetter, Cosima 16 MTV Goslar  0:59,98 62
   3. Beims, Elisabeth 16 MTV Goslar  1:01,92 56
   4. Ahrenbog, Levke 16 TSV Rhüden  1:16,26 30

 Jahrgang 2015

   1. Jacobs, Smilla 15 TSV Rhüden  0:41,73 184
   2. Quitte, Smilla 15 MTV Goslar  0:42,92 169
   3. Dette, Emma 15 MTV Goslar  0:44,88 148
   4. Schappe, Daniela 15 SC Hellas Goslar  0:59,51 63
   5. Pluta, Jette 15 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,80 41

 Jahrgang 2014

   1. Fiebach, Eva 14 MTV Goslar  0:39,98 209
   2. Starp, Paula 14 TSV Rhüden  0:44,30 153
   3. Welskop, Leni 14 SC Hellas Goslar  0:57,34 70
   4. Mancini, Melanie 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:11,28 36

 Nicht angetreten:

Göktas, Asya 14 MTV Goslar

 Jahrgang 2013

   1. Marschall, Sina Marie 13 MTV Goslar  0:45,07 239
   2. Gernhöfer, Carlotta 13 TSV Rhüden  0:48,73 189

 Jahrgang 2012

   1. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:32,32 577
   2. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  0:40,44 294
   3. Tuppek, Mona-Sophie 12 TSV Rhüden  0:49,60 159

 Jahrgang 2011

   1. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:34,71 395

 Jahrgang 2010

   1. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,05 533
   2. Kocatürk, Mina 10 MTV Goslar  0:42,85 202

 Juniorinnen

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,23 644
   2. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  0:33,09 399
   3. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:34,33 358

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  0:31,56 425
   2. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  0:35,69 294

 Offene Wertung

   1. Ropeter, Salome 06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,23
   2. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,05
   3. Ertel, Carolin 98 TSV Rhüden  0:31,56
   4. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:32,32
   5. Pfister, Ella 06 TSV Rhüden  0:33,09
   6. Ristig, Emma 06 SC Hellas Goslar  0:34,33
   7. Günther, Mariella 11 MTV Goslar  0:34,71
   8. Bokemüller, Finja 03 SC Hellas Goslar  0:35,69
   9. Fiebach, Eva 14 MTV Goslar  0:39,98

  10. Kopyra, Nina 12 TSV Rhüden  0:40,44
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Pokalwertung 50m Freistil weiblich (GS)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 644
   2. Knoop, Marlene  12 MTV Goslar 577
   3. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 533
   4. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 425
   5. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden 399
   6. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 395
   7. Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar 358
   8. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden 294
   8. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar 294

  10. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar 239

 Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Salzgitter

 Jahrgang 2016

   1. Rozhchenko, Rodion 16 SC Delphin Salzgitter  1:08,51 27

 Jahrgang 2015

   1. Carl, Julian 15 SC Delphin Salzgitter  1:01,25 38

 Jahrgang 2014

 Nicht angetreten:

Kaya, Besim Isa 14 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2013

   1. Deimling, Jérémie 13 SC Delphin Salzgitter  0:51,58 163

 Jahrgang 2012

   1. Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter  0:37,19 310
   2. Merker, Toni Alexander 12 SC Hellas Salzgitter  0:44,77 177

 Jahrgang 2011

   1. Rozhchenko, Yelysei 11 SC Delphin Salzgitter  0:37,37 258
   2. Shaulskyi, Sviatoslav 11 SC Delphin Salzgitter  0:44,45 153

 Nicht angetreten:

Kaya, Kazim 11 SC Hellas Salzgitter

 Jahrgang 2008

 Nicht angetreten:

Lipper, Kai-Christian 08 SC Delphin Salzgitter

 Junioren

   1. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  0:30,88 337

 Nicht angetreten:

Brinkmann, Mats 05 SC Delphin Salzgitter

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:28,67 378
   2. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:32,74 253

 Nicht angetreten:

Smith, Robert 86 SC Hellas Salzgitter

 Offene Wertung

   1. Maue, Thorsten 76 SC Hellas Salzgitter  0:28,67
   2. Eberlein, Lukas 05 SC Delphin Salzgitter  0:30,88
   3. Koca, Hüseyin-Burak 04 SC Hellas Salzgitter  0:32,74
   4. Schmitz, Linus 12 SC Hellas Salzgitter  0:37,19
   5. Rozhchenko, Yelysei 11 SC Delphin Salzgitter  0:37,37
   6. Shaulskyi, Sviatoslav 11 SC Delphin Salzgitter  0:44,45
   7. Merker, Toni Alexander 12 SC Hellas Salzgitter  0:44,77
   8. Deimling, Jérémie 13 SC Delphin Salzgitter  0:51,58
   9. Carl, Julian 15 SC Delphin Salzgitter  1:01,25

  10. Rozhchenko, Rodion 16 SC Delphin Salzgitter  1:08,51
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 Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich

 Kreisschwimmverband Goslar

 Jahrgang 2016

   1. Heibo, Makar 16 MTV Goslar  1:03,66 34

 Jahrgang 2015

   1. Saretzki, Arne 15 MTV Goslar  0:45,65 93

 Jahrgang 2014

   1. Neufeld, Lukas 14 TSV Rhüden  0:42,14 119
   2. Wiljes, Phil 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,22 103
   3. Röver, Julius Robert Daniel 14 MTV Goslar  0:44,43 101
   4. Teschner-Borch, Lukas 14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,81 48

 Jahrgang 2013

   1. Paffenholz, Matteo Leander 13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,37 466
   2. Schulte-Übermühlen, Jannis 13 MTV Goslar  0:49,21 188

 Jahrgang 2012

   1. Byba, Yehor 12 MTV Goslar  0:29,83 601
   2. Quante, Josch 12 SC Hellas Goslar  0:43,06 199

 Jahrgang 2011

   1. Margjini, Henri 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:33,24 367
   2. Mancini, Clemens 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,39 304
   3. Putzig, Christian Walter 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:36,27 282
   4. Dadatko, Veniamin 11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,33 135

 Jahrgang 2010

   1. Kutsch, Jonas 10 MTV Goslar  0:29,96 441
   2. Shumeiko, Makar 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:30,04 437
   3. Windgassen, Jonas 10 MTV Goslar  0:32,65 340
   4. Habig, Tim 10 MTV Goslar  0:34,39 291

 Jahrgang 2009

   1. Kopyra, Jan 09 TSV Rhüden  0:33,38 311
   2. Quante, Julian 09 SC Hellas Goslar  0:35,65 255

 Jahrgang 2008

   1. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,17 497
   2. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  0:29,43 391

 Jahrgang 2007

   1. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  0:26,98 488
   2. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:29,31 381

 Junioren

   1. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  0:28,82 417
   2. Müller, Leon 05 MTV Goslar  0:29,15 400
   3. Merkert, Jan Phillip 05 MTV Goslar  0:29,50 386

 Jahrgang 2004 und älter

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:24,86 579
   2. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,77 464
   3. Ertel, Philipp 00 TSV Rhüden  0:31,69 279

 Offene Wertung

   1. Näther, Nick 00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:24,86
   2. Aleisami, Omran 04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:26,77
   3. Kutsch, Justin 07 MTV Goslar  0:26,98
   4. Krause, Paul-Finley 08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:27,17
   5. Münchow, Sönke 06 TSV Rhüden  0:28,82
   6. Müller, Leon 05 MTV Goslar  0:29,15
   7. Dautaj, Sidrit 07 MTV Goslar  0:29,31
   8. Merkert, Kai Niklas 08 MTV Goslar  0:29,43
   9. Merkert, Jan Phillip 05 MTV Goslar  0:29,50

  10. Byba, Yehor 12 MTV Goslar  0:29,83
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Pokalwertung 50m Freistil männlich (GS)

   1. Byba, Yehor  12 MTV Goslar 601
   2. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 579
   3. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 497
   4. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 488
   5. Paffenholz, Matteo Leander  13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 466
   6. Aleisami, Omran  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 464
   7. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar 441
   8. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 437
   9. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 417

  10. Müller, Leon  05 MTV Goslar 400

 Wettkampf 15: 50 m Brust weiblich Ausschwimmen

 Kreisschwimmverband Goslar

   1. Yu, Christine 10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,58 500
   2. Knoop, Marlene 12 MTV Goslar  0:43,61 454

Mehrkampfwertung 2016 weiblich

   1. Dzeniashchuk, Palina  16 MTV Goslar 257
Wk 7: 50 m Brust  1:00,85 111
Wk 9: 50 m Rücken  1:03,57 70
Wk 13: 50 m Freistil  0:55,92 76

   2. Vetter, Cosima  16 MTV Goslar 215
Wk 7: 50 m Brust  1:06,24 86
Wk 9: 50 m Rücken  1:04,51 67
Wk 13: 50 m Freistil  0:59,98 62

   3. Beims, Elisabeth  16 MTV Goslar 196
Wk 3: 100 m Lagen  2:17,46 78
Wk 9: 50 m Rücken  1:05,99 62
Wk 13: 50 m Freistil  1:01,92 56

   4. Ahrenbog, Levke  16 TSV Rhüden 139
Wk 7: 50 m Brust  1:06,72 84
Wk 9: 50 m Rücken  1:29,63 25
Wk 13: 50 m Freistil  1:16,26 30

   5. Rauchfuss, Jasmin  16 MTV Goslar 110
Wk 7: 50 m Brust  1:11,13 69
Wk 9: 50 m Rücken  1:15,45 41

Mehrkampfwertung 2016 männlich

   1. Heibo, Makar  16 MTV Goslar 125
Wk 4: 100 m Lagen  2:20,46 46
Wk 8: 50 m Brust  1:09,69 45
Wk 14: 50 m Freistil  1:03,66 34

Mehrkampfwertung 2015 weiblich

   1. Jacobs, Smilla  15 TSV Rhüden 505
Wk 3: 100 m Lagen  1:46,22 170
Wk 7: 50 m Brust  0:54,99 151
Wk 13: 50 m Freistil  0:41,73 184

   2. Quitte, Smilla  15 MTV Goslar 485
Wk 3: 100 m Lagen  1:47,78 163
Wk 7: 50 m Brust  0:54,73 153
Wk 13: 50 m Freistil  0:42,92 169

   3. Dette, Emma  15 MTV Goslar 402
Wk 3: 100 m Lagen  1:51,02 149
Wk 9: 50 m Rücken  0:55,39 105
Wk 13: 50 m Freistil  0:44,88 148

   4. Pluta, Jette  15 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 195
Wk 7: 50 m Brust  1:02,63 102
Wk 9: 50 m Rücken  1:10,10 52
Wk 13: 50 m Freistil  1:08,80 41
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Mehrkampfwertung 2015 weiblich

   5. Schappe, Daniela  15 SC Hellas Goslar 174
Wk 7: 50 m Brust  1:00,85 111
Wk 13: 50 m Freistil  0:59,51 63

Mehrkampfwertung 2015 männlich

   1. Saretzki, Arne  15 MTV Goslar 309
Wk 4: 100 m Lagen  1:46,36 108
Wk 8: 50 m Brust  0:52,36 108
Wk 14: 50 m Freistil  0:45,65 93

Mehrkampfwertung 2014 weiblich

   1. Fiebach, Eva  14 MTV Goslar 601
Wk 3: 100 m Lagen  1:37,98 217
Wk 11: 50 m Schmetterling  0:45,54 175
Wk 13: 50 m Freistil  0:39,98 209

   2. Starp, Paula  14 TSV Rhüden 545
Wk 3: 100 m Lagen  1:43,04 187
Wk 7: 50 m Brust  0:49,67 205
Wk 13: 50 m Freistil  0:44,30 153

   3. Mancini, Melanie  14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 206
Wk 7: 50 m Brust  0:57,10 135
Wk 9: 50 m Rücken  1:19,38 35
Wk 13: 50 m Freistil  1:11,28 36

   4. Welskop, Leni  14 SC Hellas Goslar 70
Wk 7: 50 m Brust Disq. 0
Wk 13: 50 m Freistil  0:57,34 70

Mehrkampfwertung 2014 männlich

   1. Neufeld, Lukas  14 TSV Rhüden 342
Wk 4: 100 m Lagen  1:44,88 112
Wk 8: 50 m Brust  0:51,88 111
Wk 14: 50 m Freistil  0:42,14 119

   2. Wiljes, Phil  14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 292
Wk 4: 100 m Lagen  1:48,33 102
Wk 10: 50 m Rücken  0:51,27 87
Wk 14: 50 m Freistil  0:44,22 103

   3. Röver, Julius Robert Daniel  14 MTV Goslar 261
Wk 10: 50 m Rücken  0:49,40 97
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:54,76 63
Wk 14: 50 m Freistil  0:44,43 101

   4. Teschner-Borch, Lukas  14 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 144
Wk 8: 50 m Brust  1:06,36 53
Wk 10: 50 m Rücken  1:04,76 43
Wk 14: 50 m Freistil  0:56,81 48

Mehrkampfwertung 2013 weiblich

   1. Gernhöfer, Carlotta  13 TSV Rhüden 637
Wk 7: 50 m Brust  0:52,19 284
Wk 9: 50 m Rücken  0:55,95 164
Wk 13: 50 m Freistil  0:48,73 189

   2. Marschall, Sina Marie  13 MTV Goslar 616
Wk 3: 100 m Lagen  1:58,26 182
Wk 9: 50 m Rücken  0:52,85 195
Wk 13: 50 m Freistil  0:45,07 239

Mehrkampfwertung 2013 männlich

   1. Paffenholz, Matteo Leander  13 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1362
Wk 4: 100 m Lagen  1:34,04 446
Wk 8: 50 m Brust  0:47,79 450
Wk 14: 50 m Freistil  0:36,37 466
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Mehrkampfwertung 2013 männlich

   2. Schulte-Übermühlen, Jannis  13 MTV Goslar 752
Wk 4: 100 m Lagen  1:52,55 260
Wk 8: 50 m Brust  0:55,60 286
Wk 10: 50 m Rücken  0:56,63 206

Mehrkampfwertung 2012 weiblich

   1. Knoop, Marlene  12 MTV Goslar 1567
Wk 9: 50 m Rücken  0:38,02 450
Wk 11: 50 m Schmetterling  0:34,53 540
Wk 13: 50 m Freistil  0:32,32 577

   2. Kopyra, Nina  12 TSV Rhüden 932
Wk 3: 100 m Lagen  1:36,96 319
Wk 7: 50 m Brust  0:49,06 319
Wk 13: 50 m Freistil  0:40,44 294

   3. Tuppek, Mona-Sophie  12 TSV Rhüden 538
Wk 7: 50 m Brust  0:53,11 251
Wk 9: 50 m Rücken  0:57,84 128
Wk 13: 50 m Freistil  0:49,60 159

Mehrkampfwertung 2012 männlich

   1. Byba, Yehor  12 MTV Goslar 1708
Wk 4: 100 m Lagen  1:15,62 585
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:33,44 522
Wk 14: 50 m Freistil  0:29,83 601

   2. Quante, Josch  12 SC Hellas Goslar 199
Wk 8: 50 m Brust Disq. 0
Wk 14: 50 m Freistil  0:43,06 199

Mehrkampfwertung 2011 weiblich

   1. Günther, Mariella  11 MTV Goslar 1247
Wk 7: 50 m Brust  0:43,56 416
Wk 9: 50 m Rücken  0:36,98 436
Wk 13: 50 m Freistil  0:34,71 395

Mehrkampfwertung 2011 männlich

   1. Margjini, Henri  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1031
Wk 4: 100 m Lagen  1:24,84 328
Wk 8: 50 m Brust  0:42,80 336
Wk 14: 50 m Freistil  0:33,24 367

   2. Mancini, Clemens  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1027
Wk 4: 100 m Lagen  1:25,18 324
Wk 8: 50 m Brust  0:40,43 399
Wk 14: 50 m Freistil  0:35,39 304

   3. Putzig, Christian Walter  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 813
Wk 4: 100 m Lagen  1:34,57 237
Wk 8: 50 m Brust  0:44,75 294
Wk 14: 50 m Freistil  0:36,27 282

   4. Dadatko, Veniamin  11 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 558
Wk 4: 100 m Lagen  1:46,63 165
Wk 8: 50 m Brust  0:46,73 258
Wk 14: 50 m Freistil  0:46,33 135

Mehrkampfwertung AK B (2009 & 2010) weiblich

   1. Yu, Christine  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1595
Wk 3: 100 m Lagen  1:16,23 526
Wk 11: 50 m Schmetterling  0:33,43 536
Wk 13: 50 m Freistil  0:31,05 533

   2. Kocatürk, Mina  10 MTV Goslar 637
Wk 7: 50 m Brust  0:49,58 254
Wk 9: 50 m Rücken  0:49,22 181
Wk 13: 50 m Freistil  0:42,85 202
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Mehrkampfwertung AK B (2009 & 2010) männlich

   1. Shumeiko, Makar  10 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1481
Wk 4: 100 m Lagen  1:14,28 465
Wk 8: 50 m Brust  0:35,72 579
Wk 14: 50 m Freistil  0:30,04 437

   2. Kutsch, Jonas  10 MTV Goslar 1259
Wk 4: 100 m Lagen  1:19,35 381
Wk 8: 50 m Brust  0:39,22 437
Wk 14: 50 m Freistil  0:29,96 441

   3. Windgassen, Jonas  10 MTV Goslar 1034
Wk 4: 100 m Lagen  1:20,06 371
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:35,91 323
Wk 14: 50 m Freistil  0:32,65 340

   4. Kopyra, Jan  09 TSV Rhüden 1004
Wk 4: 100 m Lagen  1:23,66 307
Wk 8: 50 m Brust  0:39,54 386
Wk 14: 50 m Freistil  0:33,38 311

   5. Habig, Tim  10 MTV Goslar 859
Wk 4: 100 m Lagen  1:25,68 303
Wk 8: 50 m Brust  0:46,33 265
Wk 14: 50 m Freistil  0:34,39 291

   6. Quante, Julian  09 SC Hellas Goslar 755
Wk 8: 50 m Brust  0:42,58 309
Wk 10: 50 m Rücken  0:42,90 191
Wk 14: 50 m Freistil  0:35,65 255

Mehrkampfwertung AK A (2007 & 2008) männlich

   1. Kutsch, Justin  07 MTV Goslar 1506
Wk 4: 100 m Lagen  1:08,57 492
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:29,03 526
Wk 14: 50 m Freistil  0:26,98 488

   2. Krause, Paul-Finley  08 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1383
Wk 4: 100 m Lagen  1:10,61 489
Wk 8: 50 m Brust  0:37,68 397
Wk 14: 50 m Freistil  0:27,17 497

   3. Merkert, Kai Niklas  08 MTV Goslar 1243
Wk 4: 100 m Lagen  1:11,53 471
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:32,50 381
Wk 14: 50 m Freistil  0:29,43 391

   4. Dautaj, Sidrit  07 MTV Goslar 1148
Wk 8: 50 m Brust  0:37,66 373
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:31,96 394
Wk 14: 50 m Freistil  0:29,31 381

Mehrkampfwertung Juniorinnen (2005 & 2006)

   1. Ropeter, Salome  06 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1763
Wk 3: 100 m Lagen  1:12,72 557
Wk 11: 50 m Schmetterling  0:31,63 562
Wk 13: 50 m Freistil  0:28,23 644

   2. Pfister, Ella  06 TSV Rhüden 1084
Wk 3: 100 m Lagen  1:29,76 296
Wk 7: 50 m Brust  0:41,78 389
Wk 13: 50 m Freistil  0:33,09 399

   3. Ristig, Emma  06 SC Hellas Goslar 1007
Wk 3: 100 m Lagen  1:25,93 337
Wk 7: 50 m Brust  0:44,96 312
Wk 13: 50 m Freistil  0:34,33 358

Mehrkampfwertung Junioren (2005 & 2006)

   1. Münchow, Sönke  06 TSV Rhüden 1210
Wk 4: 100 m Lagen  1:14,29 373
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:30,96 420
Wk 14: 50 m Freistil  0:28,82 417
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Mehrkampfwertung Junioren (2005 & 2006)

   2. Müller, Leon  05 MTV Goslar 1118
Wk 4: 100 m Lagen  1:16,68 321
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:31,63 397
Wk 14: 50 m Freistil  0:29,15 400

   3. Merkert, Jan Phillip  05 MTV Goslar 989
Wk 4: 100 m Lagen  1:19,53 288
Wk 8: 50 m Brust  0:39,19 315
Wk 14: 50 m Freistil  0:29,50 386

Mehrkampfwertung Damen

   1. Ertel, Carolin  98 TSV Rhüden 1234
Wk 3: 100 m Lagen  1:20,24 396
Wk 7: 50 m Brust  0:39,33 413
Wk 13: 50 m Freistil  0:31,56 425

   2. Bokemüller, Finja  03 SC Hellas Goslar 810
Wk 3: 100 m Lagen  1:32,47 258
Wk 7: 50 m Brust  0:46,01 258
Wk 13: 50 m Freistil  0:35,69 294

Mehrkampfwertung Herren

   1. Näther, Nick  00 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1780
Wk 4: 100 m Lagen  1:00,74 580
Wk 8: 50 m Brust  0:29,24 621
Wk 14: 50 m Freistil  0:24,86 579

   2. Aleisami, Omran  04 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 1175
Wk 4: 100 m Lagen  1:12,65 339
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:30,30 372
Wk 14: 50 m Freistil  0:26,77 464

   3. Ertel, Philipp  00 TSV Rhüden 801
Wk 8: 50 m Brust  0:37,88 285
Wk 12: 50 m Schmetterling  0:35,21 237
Wk 14: 50 m Freistil  0:31,69 279

Veranstaltungsort: Salzgitter
Abschnittsdatum: 07.09.2024
Abschnittsbeginn: 13:30 Uhr

Abschnittsende: 15:51 Uhr
Protokollende: 15:53 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.61 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


